

Kiina 15mm matala raudan turvallisuus temperoitu lasi valmistaja

esittely

15mm matala raudan karkaistu lasi, myös nimi 15mm erittäin kirkas karkaistu lasi, 15mm erittäin kirkas alhainen rauta ESG-lasi, 5/8" super valkoinen turvallinen karkaistu lasi, se on tyyppinen turvalasi, jalostettu [15mm matala rauta kelluva lasi](#), Kontrolloidulla lämpöllä sen lujuuden lisäämiseksi verrattuna hehkutettuun floatlasiin. Karkaisu asettaa ulkopinnat puristumaan ja sisäpinnat jännitteeksi.

Ominaisuudet

- 15mm matala raudanvalkoinen lasi, on korkean läpinäkyvän lasin ansiosta paljon suurempi valonsiirto ja selkeys kuin [15mm kirkas karkaistu lasi](#), Eikä se näe mitään vihreää missään lasin kulmassa, mikä tekee siitä erittäin suosittu suunnittelijoiden ja arkkitehtien aikana.

- 15mm erittäin kirkasta karkaistua lasia, on erittäin lujaa lasia, koska se on yli viisi kertaa vahvempi kuin tavallinen float-lasi, mikä tekee siitä kestävän paljon voimakkaamman voiman ulkopuolisen hyökkäyksen eikä helposti rikki.

- 15mm optiwhite karkaistu lasi, on korkea turvalasi, se ei vahingoita ihmistä, vaikka se on rikki. Koska se tulee pieniksi sitkeiksi kulmiksi rakeet rikkinäisen jälkeen, eivät tavanomaiset float-lasit, tulevat teräksiksi, helposti leikattava ihminen.

- Karkaistua lasia ei voida jatkaa karkaisun jälkeen, joten jos tarvitset kiillotettuja reunoja, poraa reikiä, leikattuja lovia jne., Tulee tehdä ennen karkaisua.

määrittely

Koko: 15mm matala rautainen turvalasi, suurin koko 3000 * 8000 mm

Muoto: Voidaan tuottaa räätälöityjä muotoiluja, kuten suorakulmio, pyöreä, trapetsi, neliö, soikea

Tyyppi: 15mm tavallinen Starphire-raudansuojainen litteä karkaistu lasi, 15mm lämpöä liotettu erittäin kirkas karkaistu lasi, 15mm matala raudan syövytettyä karkaistua lasia, 15mm alhainen silytsraudan tulostus karkaistua lasia, 15mm kaareva alhaisen raudan kovettuva lasi, jne.

hakemus

15mm ultrakevyt alhainen raudan turvallisuutta karkaistu lasi, voidaan käyttää huonekaluissa ja rakenteissa suoraan, myös 15 + 15mm matala raudan karkaistua laminoitua lasia, jota käytetään super kirkkaana ylellisenä [Turvalasi kiskot](#), korkea selkeys ostoskeskuksen lasista myymälöissä, jumbo kokoiset korkean läpinäkyvyyslasi akvaariot, hotelli-koriste-lasiset pöytälevyt, jne.



